
Proteion
Postbus 4080
6080 AB Haelen

Cliëntenraad Peel en Maas, Horst a/d Maas  

Samenstelling  

De cliëntenraad bestaat uit zeven leden en is als volgt samengesteld.

Naam Functie
Annemieke Meijer voorzitter
Riky Hendricks lid
Anja Wilmsen lid
Annita Brons gesprekspartner
Ingeborg Verberkt ambtelijk secretaris

Vergaderdata  

In 2024 zijn de volgende vergaderdata gepland:

Datums
23-01-2024
13-03-2024
29-05-2024
13-08-2024
01-10-2024
03-12-2024

Tevens wordt er eenmaal per jaar een algemene cliëntenvergadering georganiseerd. Tijdens deze
vergadering worden o.a. het jaarverslag besproken en de speerpunten voor het desbetreffende jaar.
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